

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Перегородки				
1	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			21 812,434 6 466,446
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	38,00	5 367,093
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	38,00	1 099,354
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	2,41	12 146,400
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	680,00	1 564,000
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	9,42	847,439
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	9,42	21,666
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,00	6,000
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	185,00	760,482
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Стена бетон M100	m3			724,564 150,100
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	38,00	134,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	15,200
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,35	253,496
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	95,00	75,201
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	247,00	180,535
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,482
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,50	13,500
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	185,00	46,250
3	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			58,717 36,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	38,00	30,400
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,75	0,225
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,25	0,375
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,20	0,366
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	27,00	0,809
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	75,00	8,251
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 750,00	2,710
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 750,00	4,136
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,040
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	185,00	3,704
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate Устройство перемычек из арматуры	kg			12,031 2,239
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	38,00	2,087
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,00	0,152
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,42	9,655
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,001
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
5		Усиление перегородок и стен				0,000 0,000
6	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind	kg			32,311 11,400

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea pe bucata de pina la 5 kg Усиление перегородок				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0400	32,00	1,282
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,65	0,099
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	15,96	16,632
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	42,00	0,842
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	95,00	0,190
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	18,50	0,371
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	13,50	0,270
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	12,50	1,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,50	0,225
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			790,380 244,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	38,00	244,720
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	38,00	148,200
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,920
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	47,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,900
8	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			15,990 4,560
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	38,00	4,560
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	32,00	10,080
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	22,50	1,350
9	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat БСР 8*85	buc			7,100 5,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	38,00	5,700
	28741363133008	Diblu din metal БСР 8*85	buc	1,0000	1,40	1,400
10	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) Доразивание стен бетон M100	m3			813,419 226,100
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	38,00	157,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	38,00	68,780
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,35	254,866
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	95,00	82,921
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,486
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	247,00	195,483
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	22,50	7,313
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	22,50	13,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	185,00	27,750
11	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			66,393 43,320
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	38,00	38,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	38,00	4,560
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	75,00	8,371
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	2 750,00	2,946
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	2 750,00	2,946
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	17,00	2,070
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	2 750,00	4,420
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	17,00	1,381
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	12,20	0,488
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	22,50	0,450

1	2	3	4	5	6	7
12	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg Анкера	kg			32,314 ----- 11,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	32,00	1,290
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,65	0,099
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	15,96	16,628
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	42,00	0,836
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	95,00	0,194
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	18,50	0,368
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	13,50	0,268
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	12,50	1,001
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,50	0,230
		2. Усиление проемов в стене				
13	RpCU06F1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata Устройство штроб	m			69,600 ----- 64,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	38,00	19,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	38,00	45,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	12,50	5,000
14	RCsP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura Усиление стен уголком	kg			15,635 ----- 1,011
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0198	38,00	0,752
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	38,00	0,229
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	38,00	0,030
	28111063013337	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,0000	14,25	14,250
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	41,00	0,050
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	5,00	0,015
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	1,20	0,004
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	0,47	0,001
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	32,00	0,009
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	18,50	0,009
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	0,0070	12,20	0,085
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	12,20	0,073
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	12,50	0,015
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	185,00	0,112
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			790,050 ----- 245,100
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	38,00	245,100
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	38,00	148,200
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,600
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,750
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			15,990 ----- 4,560
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	38,00	4,560
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	32,00	10,080
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	22,50	1,350
17	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat БСР 8*85	buc			7,100 ----- 5,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	38,00	5,700
	28741363133008	Diblu din metal БСР 8*85	buc	1,0000	1,40	1,400
18	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Штыри при зпделки проемов	kg			10,568 ----- 0,912
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	38,00	0,912
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,42	9,656

1	2	3	4	5	6	7
		3. Двери				
19		Exterioare				0,000 ----- 0,000
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Metal termobzolata	m2			2 438,710 ----- 167,200
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	38,00	134,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	15,200
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	38,00	7,219
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	38,00	10,260
	2812106306000t	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel Metal termobzolata	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,35	1,890
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	28,00	19,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
21		Usi interioare				0,000 ----- 0,000
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Aluminiu.	m2			1 039,229 ----- 30,779
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	38,00	27,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2030112939150a	Usi din Aluminiu.	m2	1,0000	1 008,00	1 008,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,450
23	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Metal termobzolata	m2			2 438,720 ----- 167,212
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	38,00	134,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	15,200
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	38,00	7,226
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	38,00	10,266
	2812106306000t	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel Metal termobzolata	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,35	1,890
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	28,00	19,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,018
		4. Полы				
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin паствop M150	m2			59,816 ----- 26,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2664102102010150	Mortar M150	m3	0,0330	980,00	32,341
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,675
25	CG01A1 K=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade добавляетмя до 8 см	m2			100,575 ----- 45,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	38,00	38,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	38,00	7,600
	2664102102010150	Mortar M150	m3	0,0055	980,00	53,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,50	0,675

1	2	3	4	5	6	7
26	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum 2 слоя гидроизола	m2			42,831 6,080
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	38,00	6,080
	2682132601626g	Gidroizol	m2	1,1000	16,67	36,674
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	22,50	0,077
27	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie CERAMOGRANIT gr. 9mm cu dimensiuni 30 x 60 cm, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 плитка (15мм с клеєм)	m2			401,792 110,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	38,00	99,180
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	38,00	11,020
	2661112800700c	Placi sau piscoturi de gresie CERAMOGRANIT	m2	1,0300	252,80	260,384
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,193
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	65,00	19,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,28	1,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,013
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie CERAMOGRANIT gr. 9mm cu dimensiuni 30 x 60 cm, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			386,592 95,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	38,00	85,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,500
	2661112800700c	Placi sau piscoturi de gresie CERAMOGRANIT	m2	1,0300	252,80	260,384
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,194
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	65,00	19,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,28	1,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,012
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
29	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie CERAMOGRANIT fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Плинтус H=100мм	m			58,073 32,300
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	38,00	28,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	63,00	0,378
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400c	Plinte sau scafe din gresie ceramica Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie CERAMOGRANIT fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Плинтус H=100мм	m	1,0200	22,00	22,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50	0,225
30	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie CERAMOGRANIT aplicate cu adeziv L=273+51	m			65,743 19,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	38,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2874116312500c	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta Ceramogranit	m	1,0200	42,00	44,982
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,24	0,823
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	2,40	0,252
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,20	0,610
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,50	0,013
		5. Отделка внутренняя				
31		Потолок				0,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков бетоноконтактом	m2			4,047
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303b	Betonocontact	kg	0,1500	19,38	2,907
33	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,165
						58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,244
34	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Обшивка гипсокартоном с заделкой швов	m2			274,774
						141,740
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	38,00	131,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	79,17	29,293
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	39,50	37,525
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	24,33	10,219
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,35	17,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,95	27,550
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,91	10,948
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Затирка сухой смесью 5 мм (до 3 мм)	m2			71,166
						58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,244
36	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0	m2			28,556
						23,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	38,00	23,560
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	4,376
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	22,50	0,180
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,50	0,400
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			2,831
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,27	1,691
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
39		Peretii				0,000
						0,000
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка стен бетоноконтактом	m2			4,047
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303b	Betonocontact	kg	0,1500	19,38	2,907
41	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida	m2			51,718
						45,600

1	2	3	4	5	6	7
		sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	38,00	38,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,35	4,252
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	63,00	1,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,50	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,50	0,062
42	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			17,506 15,960
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	38,00	12,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,35	1,039
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	63,00	0,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	22,50	0,007
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,50	0,019
43	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			135,750 87,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	38,00	62,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	38,00	13,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	13,50	0,405
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,35	13,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	63,00	2,331
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	17,00	6,460
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,42	24,487
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	17,00	0,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,50	0,067
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	12,50	0,050
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,342 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,50	0,200
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка стен	m2			2,831 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,27	1,691
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
47	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 20 x 40 cm pina la 30 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			412,120 93,100
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	38,00	85,500

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	275,00	288,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,540
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	65,00	21,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,83	7,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,450
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
48	RpCJ06C K=1.14	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime до 40 см	m			39,102 <hr/> 36,389
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	38,00	22,093
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	38,00	14,296
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,35	1,985
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	63,00	0,617
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,50	0,021
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	22,50	0,038
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,342 <hr/> 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,50	0,200
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230 <hr/> 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
51		Узел 1				0,000 <hr/> 0,000
52	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2,5 см)	m2			51,718 <hr/> 45,600
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	38,00	38,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,35	4,253
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	63,00	1,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,50	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,50	0,062
53	CF02C5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			18,129 <hr/> 16,340
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	38,00	12,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	38,00	3,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9500	1,35	1,282
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	63,00	0,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	22,50	0,007
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,50	0,019
54	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de	m2			157,008 <hr/> 82,650

1	2	3	4	5	6	7
		polistiren				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,7970	38,00	68,286
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3780	38,00	14,364
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,100
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,50	10,100
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	33,75	36,474
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	6,75	8,658
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,90	5,454
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	22,50	0,562
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	22,50	0,077
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,2220	12,20	2,708
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	12,50	0,225
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		6. Прочие работы				
56		Узел А (PE 5)				0,000 0,000
57	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Утепление монол полистиролцементом толщ 150 мм	m3			323,193 61,053
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	38,00	61,053
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	246,00	255,840
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	22,50	6,300
58	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			99,057 6,080
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	38,00	6,080
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	18,50	55,500
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	17,00	37,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	22,50	0,077
59	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade добавляется до 8 см	m2			40,230 18,240
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	38,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	38,00	3,040
	2664102102010150	Mortar M150	m3	0,0055	980,00	21,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,50	0,270
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie CERAMOGANIT gr. 9mm cu dimensiuni 30 x 60 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			401,792 110,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	38,00	99,180
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	38,00	11,020
	2661112800700c	Placi sau pisoturi de gresie CERAMOGANIT	m2	1,0300	252,80	260,384
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,194
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	65,00	19,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,28	1,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,012
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
61	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 237,400 205,200

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	38,00	170,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	38,00	34,833
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	2,41	949,533
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,00	8,667
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	185,00	74,000
62		Входы в подвал				0,000
						0,000
63		Nod.A, PE-7, S=46.3m2				0,000
						0,000
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,362
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,042
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin пастрвоп M150	m2			59,817
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2664102102010150	Mortar M150	m3	0,0330	980,00	32,342
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,675
66	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie CERAMOGRAIT gr. 9mm cu dimensiuni 30 x 60 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			401,792
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	38,00	99,180
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	38,00	11,020
	2661112800700c	Placi sau pisoturi de gresie CERAMOGRAIT	m2	1,0300	252,80	260,384
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,193
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	65,00	19,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,28	1,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,012
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
67		Nod. B, PE-7, S=100m2				0,000
						0,000
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,363
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,043
69	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			51,718
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	38,00	38,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,35	4,253
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	63,00	1,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,50	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,50	0,063
70	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			15,226
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	38,00	11,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,00	2,660
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,35	1,040
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	63,00	0,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	22,50	0,007
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,50	0,019
71	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 20 x 40 cm pina la 30 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor плитка толщ 15 мм	m2			412,120 93,100
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	38,00	85,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	275,00	288,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,540
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	65,00	21,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,83	7,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,450
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
72		Nod. C, C*, PE-7, S=9+4=13m2				0,000 0,000
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,363 5,320
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuar "Betocontact"	kg	0,4150	19,38	8,043
74	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,166 58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,777
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,244
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,830 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,27	1,690
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
77	IzF18C k=2.83	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm p-p M150 gr.20...150 (85mm, nod.C)	m2			165,463 37,641
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	38,00	37,641
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	63,00	7,490
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,567
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,65	60,704
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	680,00	57,724
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	22,50	1,338
78	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Покрътие из 2 сл -linocrom	m2			89,225 25,840
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,740
	26821326004701	Membrane bituminoase linocrom	m2	2,3000	22,50	54,337
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,25	5,197
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	12,50	2,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	22,50	1,350
79		Nod. H, PE-7, S=10.3m2				0,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
80	IzF18C k=0.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			39,172
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	38,00	8,910
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0420	63,00	1,774
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,134
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,65	14,371
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	680,00	13,666
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	22,50	0,317
81	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Покрътие из 2 сл -linocrom	m2			89,226
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,740
	26821326004701	Membrane bituminoase linocrom	m2	2,3000	22,50	54,339
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,25	5,197
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	12,50	2,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	22,50	1,350
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,362
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,042
83	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,166
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,244
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,231
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,041
85		Nod. I, PE-7, S=20m2				0,000
						0,000
86	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			107,540
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	38,00	19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	38,00	14,440
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	92,00	73,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,500
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,363
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,043
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,165
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,924
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,244
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,230
						20,900

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,60	9,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
90		Nod. K, PE-7, S=21m2				0,000
						0,000
91	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			107,540
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	38,00	19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	38,00	14,440
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	92,00	73,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,500
92	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare -Betocontact	m2			13,363
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,00	5,320
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,043
93	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			51,718
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	38,00	38,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,35	4,253
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	63,00	1,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,50	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,50	0,062
94	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			15,226
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	38,00	11,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,00	2,660
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,35	1,040
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	63,00	0,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	22,50	0,006
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,50	0,019
95	CI06C	Placaj din fainata CERAMOGRAIT gr. 9mm cu dimensiuni 30 x 60 cm , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor(толщ 15 мм)	m2			411,280
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	38,00	85,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2670112203000c	Placi Cheramogranit	m2	1,0500	274,20	287,910
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,540
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	65,00	21,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,83	7,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,450
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
96		Nod. J, PE-7, S=11m2				0,000
						0,000
97	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			107,540
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	38,00	19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	38,00	14,440

1	2	3	4	5	6	7
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	92,00	73,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,500
98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150	m2			47,821 ----- 26,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,550
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	63,00	2,646
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,675
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
99	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			401,792 ----- 110,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	38,00	99,180
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	38,00	11,020
	2661112800700c	Placi sau pisoturi de gresie CERAMOGANIT	m2	1,0300	252,80	260,384
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,27	9,193
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	65,00	19,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,28	1,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,012
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,150
100	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) nod. F	m2			199,360 ----- 43,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	38,00	34,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,500
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	117,00	141,273
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	15,30	8,032
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,307
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	12,00	1,260
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	0,75	0,032
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,630
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,50	1,125
101	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			189,113 ----- 11,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	67,00	72,460
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,890
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,270
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	12,50	1,288
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,210
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,270
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,25	12,875
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,450
102	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			130,019 ----- 13,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	38,00	13,300
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	67,00	71,757
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	35,00	17,850
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,50	3,188
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,550
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	35,00	8,925
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,925
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	12,50	3,188
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,50	0,338
103		Лестница SM 1 (PE 6)				0,000 ----- 0,000
104	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg			18,466 ----- 4,560
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1200	38,00	4,560
	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	13,25	13,488
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	41,00	0,418
105	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			790,380 ----- 244,720

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	38,00	244,720
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	38,00	148,200
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,920
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	47,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,900
106		Пробивка отверстий				0,000
						0,000
107	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,320
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	38,00	21,280
108	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			23,158
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	38,00	16,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,35	0,472
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	63,00	0,063
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	12,50	0,125
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,50	0,337
109	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			5,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	38,00	0,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	38,00	4,940

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.